[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.04.2014   № 243 –па

О внесении изменений в постановление администрации

Кочковского района от 20.10.2011 № 499-па « Об утверждении районной целевой программы «Старшее поколение на 2012-2016 годы»
    В целях реализации социальной политики в отношении граждан  пожилого возраста, степени социальной защищенности, содействия их активному участию в жизни общества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Кочковского района от 20.10.2011 № 499-па «Об утверждении районной целевой программы «Старшее поколение на 2012-2016 годы»:

1.1 в приложении 1 к постановлению
- раздел 2 «Мероприятия, направленные на повышение роли граждан старшего поколения в общественной жизни п.22 изложить в новой редакции следующего содержания:

- субсидии отдельным общественным организациям и иным некоммерческим объединениям 2014 год -560,0 тыс.рублей; 2015 год – 450,0 тыс.рублей; 2016 год – 450,0 тыс.рублей.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района А.П.Постарнак.

Глава администрации Кочковского района                               П.А.Шилин

Мазаева
22-500